A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 436 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 202348

(Continua na página seguinte)

ID: 40B90990AC634

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRfCULOS

-d<LTOS
Educação PARATODOS

secretario Munlclpal il-1!01111 PM 111 lliil IM EDITAL DE ABERTURA Nº 005/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS• SEMEO, no uso dils atrlbulç:5es le1als que lhe confe'rem , torna
público a CONVOCAÇÃO PARA 1• CHAMADAIANO LETIVO 2023)

OE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2022

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) D ocumento de Identificação;

b) Cadastro de Pessoa Física - CPF;

e) Titulo de Eleitor;

d) CTPS (Carteira de Trabalho);

e) Comprovante de Residência;
f) Documentos de comprovação do requisito
mfnlmo/quallficação profissional, de acordo com o cargo
pleiteado;
g) Currículo com os documentos de comprovação dos Títulos e
Experi@ncla, de acordo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 13 de Março de 2023

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1

LOCAL: Centro Admlnl stratlvo/SEMED

Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 4446, Q-B, Lote 1
Bairro: São Sebastião , Altos - PI, 64290-000

1. Os candidatos de Língua Estrangeira - Inglês deverão comparecer Secretaria
Municipal de Educação de Altos-Semed no dia 13 de Março de 2023 das 08: 00h às

13:30h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, discriminados por
área de atuação, a comparecer no endereço, hor ário e local, obedecendo o

protocolo sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas dlsponlvels,
conforme resultado do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 05/2022

CARGO: 1- Língua Estrangeira - Inglês

ORDEM NOME

Francisco Borges de Sousa

CPF

673.062.253-91

ID: D05406ABE9C24

ESTADO 00 PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL OE ALTOS
SECRETARIA MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO - SEMEO
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS
EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022

-d<LTOS
Educação PARATODOS

secretorloMunlclpol ■ !Ili

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS - SEMED, no uso das atribuições legal ■ que lhe
conferem, toma públlco a CONVOCAÇÃO PARA 2• CHAMADA(ANO LETIVO 2023) DOS

CLASSIFICADOS
DE ACORDO COM O EDITAL OE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2022

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) Documento de Identificação;

b) Cadastro de Pessoa Física - CPF;

e) Título de Eleitor;
d) CTPS (Carteira de Trabalho);

e) Comprovante de Residência;

f) Doc umentos d e comprovação do requisito
mfnlmo/quallflcaçio profissional, de acordo com o cargo
pleiteado;
g) C urrículo com os documentos de comprovação dos Títulos e
Experiência, d e acordo com o ca rgo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 13 de março de 2022

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1

LOCAL:Centro Admlnlstratlvo/SEMED

Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 4446, Q-B, Lote 1
Bairro : São Sebastião, Altos - PI, 64290-000

1. os candidatos de Professores de Apolo deverão comparecer SEMED no d ia 13 de
março de 2023 das 8 : 00h às 13:30h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, discriminados por
área de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o

protocolo sanitário municipal, para lotaçã o no quadro de vagas disponíveis,
conforme resultado do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 03/2022

CARGO: 1-Professor de Apolo

NOME
Maria da Conceição Ferreira d e Melo

Cleudlane d e Ollvelra Lima

CAMILA MARIA DA SILVA COSTA

Emlle Tereslnha Moura Vieira de Sousa

CPF
065 .864.683-45

051.472.263-03

i ■ l DIÁRIO OFICIAL
~DASPREHIIURASPIAUIENSES

GIOVANA ALVES DA SILVA 072.817 .923-79

Glzelle Rodrlaues da SIiva 050.409.953-18

ANDRESA DA CRUZ RAULINO 049.510.713-12

MARIA DA CRUZ DE SOUSA SILVA 003.705.013-30

ALDINtlA DE SOUSA CARVALHO 068.227.513- 19

MARIA CRISTINA DIAS SOARES 004.411.003-09

FRANCISCA DE PAULA DOS SANTOS 892.719.043- 20

MAYRA ALVES MARTINS 054.154.753-46

Fablana Maria Ribei ro da SIiva 059.360.513-66

MARIA ELIANE DE SOUSA VIANA 900.177.573-04

ANA CRISTINA DE SOUSA OLIVEIRA 936.357.533-00

ELIZABETE FERREIRA OE SOUSA 029.049.793-01

ANA CAROLINE SANTOS LEMOS 051.978.813-30

Antonla Regina Ribeiro Castelo Branco 014.868.073-99

MARIA DO SOCORRO SILVA 284.474.208-41

Dani e la Lima 007 .043.153-19

Maria Eliane d a SIiva 005.483.983-13

MARIA ANI ELE GOMES MATIAS 064.841.703-47

Letfcla Gomes Sousa 059.158.273- 22

ANTONIA ELIANDRA ALVES DO NASCIMENTO 013.332.333-10

ANTONIA REJANE RODRIGUES DE ARAÚJO MATOS 030.182.863-67

BRENDA SAYONARA LIMA PAIVA 0S9.263.923-14

Adrian a de Sousa SIiva 037.717.013-50

LIA BRUNA CARVALHO OLIVEIRA 041.588.693-74

Maria Gardê nia da SIiva 027 .545.603-00

GABRIEL ALVES DA SILVA 621.288.083-24

KLEBIANA PEREIRA DA SILVA 031.310.443-30

NAIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 044.0S3.223-09

ZULEIDE DA CRUZ SANTOS 910.346.633-72

Francisca Janlele Araujo 043.261.653-59

LAICE SOARES GOMES 055.677.613-50

MARIA ELIANA DA SILVA 010.645.803-51

MARIA URSULA EDITE FERREIRA DA COSTA 610.982.093-89

Roseany Raquel Carvalho SIiva 038.S24.863-60

Crlstlane Café Dantas Lima 030.176.493-00

Ralsla lllana Lima Assunção 621.314.363-78

ID: 6C2445FB41E54

ESTADO 00 PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
SECRETARIA MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO - SEMED

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS
EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022

-d<LTOS
Educação PARATODOS

secretario Munlclpol MI f! ' 1 i

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS - SEMED, no uso das atribuições lag ■ la que lha
conferem, torna público a CONVOCAÇÃO PARA 3• CHAMADA(ANO LETIVO 2023) DOS

CLASSIFICADOS
DE ACORDO COM O EOITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) Documento de Identificação;

b) Cadastro de Pessoa Física - CPF;

c) Título de Eleitor;

d) CTPS (Carteira de Trabalho);

e) Comprovante d e Residência;

f) Documentos de comprovação do requisito
mínimo/qualificação profissional, de acordo com o cargo
pleiteado;
g) Cur;ículo com os docume ntos de comprovação dos Títulos e
Experiência, de acordo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 13 de março de 2022

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1
LOCAL:Centro Adminlstratlvo/SEMED

São Sebastião, Alt~s - PI, 64290-000

1. Os candidatos de História , Educação Física , Matemática, C iências , Geografia
,Educação Infantil e anos iniciais deverão comparecer SEMED no dia 13 de março
de 2023 das 8 :00h às 13:30h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, discrimi nados por
área de atuação, a compar ecer no endereço, horário e local, obedecendo o

protocolo sanitário munlclpal, para lotação no quadro de vagas disponíveis,
conforme resultado do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01/2022

CARGO: 1 p fessor de Educação Infantil e anos iniciais do ensino fundamental 'º
NOME CPF

CONCEIÇÃO OE MARIA MARTINS FEITOSA 667.550.933-00

Vera Lucla Balblno d e Sousa 479.064.303-44

LIA BRUNA CARVALHO OLIVEIRA 041.691.043-23

SANDRA CAVALCANTE DA SILVA 004.063.163-09